UBND XÃ TUẦN GIÁO       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TRƯỜNG     MN     20/7           Đ   ộc     lập     –     Tự     do     –     Hạnh     ph  úc

     Số: 16/QĐ-MN20/7         Tuần Giáo, ngày 03 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GD&ĐT

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 20/7
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định

tại Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT- BGDĐT
ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 09/2024-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về quy định công khai hoạt động đối với các cơ sở giáo dục
của hệ thống giáo dục quốc dân;

Thực hiện  văn bản số 2642/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2025 của Sở giáo dục
và Đào tạo tỉnh Điện Biên V/v Thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm
học 2025-2026;

Thực hiện Văn bản số 500/UBND-VHXH ngày 08/9/2025 của Uỷ ban nhân
dân xã Tuần Giáo về việc Hướng dẫn thực hiện  các khoản thu trong các cơ sở
giáo dục năm 2025 – 2026.

Xét năng lực của viên chức và người lao động.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Thành lập Ban chỉ  đạo thực hiện Quy chế công khai  trong nhà

trường theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GD&ĐT, của Bộ
Giáo dục và Đào tạo năm học 2025-2026 gồm các thành viên (có danh sách đính
kèm).

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm xây dựng
kế hoạch, hoàn thành đầy đủ chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo
quy định  của  Thông  tư  09/2024/TT-BGDĐT  ngày  03/6/2024  của  Bộ  GD&ĐT.
Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành, Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3 (t/hiện);
- Trang Website nhà trường;
- Lưu VT.

                                                                                          Phạm Thị Phượng

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai trong nhà trường

Năm học 2025- 2026
(Ban hành kèm theo Quyết định số 16/QĐ-MN20/7 ngày 03 tháng 9 năm 2025 của

Hiệu trưởng Trường mầm non 20/7)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Phạm Thị Phượng Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bà Hoàng Thị Bẩy Phó hiệu trưởng P. Trưởng ban

3 Bà Tạ Thị Hồng Hà Giáo viên Thành viên/ thư ký

4 Bà Phạm Thị Nha Trang Kế toán – Tổ trưởng Thành viên

5 Bà Ngô Thị Hằng NV/nấu ăn Thành viên

6 Bà Đỗ Thị Bích Thuỷ Giáo viên – Tổ trưởng Thành viên

7 Bà  Đặng Minh Ngọc Giáo viên – Thanh tra nhân dân Thành viên

                                 (Danh sách gồm có 07 người)

	TRƯỜNG MN 20/7 Đ ộc lập – Tự do – Hạnh phúc
	QUYẾT ĐỊNH
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 20/7
	QUYẾT ĐỊNH: